

Årsredovisning för
Eskilstuna Party Dress AB
559073-9784

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eskilstuna Party Dress, 559073-9784, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2023-01-20



Shiwan Anwar Ali
Verkställande direktör

2023021304583

Årsredovisning för

Eskilstuna Party Dress AB

559073-9784

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eskilstuna Party Dress AB, 559073-9784, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2016 och bedriver sedan dess handel med klädförsäljning, uthyrning av festkläder samt skrädderiarbeten.

Försäljningen sker till kunder genom egen butik. Verksamheten drivs sedan starten i hyrd lokal i fastighet, inrymmande kontor, lager, försäljning och visningsavdelning. Butiken är centralt belägen. Företaget har haft låg omsättning i början på grund av stora investeringar. Såsom renovering av lokalen, inköp av varor till försäljning och uthyrning. Butiken öppnade inte förrän i slutet av 2016. Det var även ett ägarbyte i december 2017.

Omsättningen har ökat under åren förutom för år 2020 t o m 2022, då omsättningen har varit lägre på grund av Corona.

Resultatet för åren har ändå varit bra tack vara statliga stöd.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	583 793	351 610	436 397	602 736
Resultat efter finansiella poster	71 879	101 972	72 330	84 319
Soliditet, %	58	47	33	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-112 184
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>	350 000		
Årets resultat			<u>71 879</u>
Vid årets slut	400 000		40 305

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 350 000 kronor

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-112 184
årets resultat	<u>71 879</u>
Totalt	40 305
balanseras i ny räkning	<u>40 305</u>
Summa	40 305

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	2	583 793	351 610
Övriga rörelseintäkter		52 731	265 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		636 524	617 134
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 617	-12 194
Övriga externa kostnader		-171 904	-177 050
Personalkostnader	3	-381 124	-325 918
Summa rörelsekostnader		-564 645	-515 162
Rörelseresultat		71 879	101 972
Finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		71 879	101 972
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		71 879	101 972
Skatter			
Årets resultat		71 879	101 972

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill		150 000	150 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	150 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		345 000	345 000
Summa varulager		345 000	345 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 858	7 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 491	10 713
Summa kortfristiga fordringar		22 349	18 220
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 193	103 857
Summa kassa och bank		99 193	103 857
Summa omsättningstillgångar		466 542	467 077
SUMMA TILLGÅNGAR		616 542	617 077

2023021304586

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		237 816	135 843
Årets resultat		71 879	101 972
Summa fritt eget kapital		309 695	237 815
Summa eget kapital		359 695	287 815
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	232 946	303 964
Summa långfristiga skulder		232 946	303 964
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 625	2 625
Skatteskulder		549	549
Övriga skulder		13 227	14 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 501
Summa kortfristiga skulder		23 901	25 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		616 542	617 077

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelsegren A	583 793	351 610
Erhållna statliga stöd	52 731	265 524
Summa	636 524	617 134

Not 3 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	279 258	235 232
Summa	279 258	235 232
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	101 866	90 686

Not 4 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	232 946	303 964
Summa	232 946	303 964

Underskrifter

Eskilstuna 2023-01-20



Shiwan Anwar Ali
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023021304589